

ТОО «AQUASCHIM»

г.Алматы, ул.Навои 7/10, БИН 090540019133, тел.317-02-51, ИИК KZ0694806KZT22030908 в АО «Евразийский банк», БИК EURIKZKA

ИСХ. № 84
от 13.10.2025г.

г. Алматы

В АО «Каражанбасмунай»

Ценовое предложение по объявлению о закупе способом запроса ценовых предложений «Материалы УЖЭО, ДКС»
дата публикации 13 октября 2025 года заказчик АО «Каражанбасмунай».

АБП	№	Код товара (Заказчика)	Техническая спецификация	Техникалық сипаттамасы	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, в тенге без учета НДС	Место поставки	Срок поставки
УЖЭО	1	440-00497	Кран: шаровой, для систем водоснабжения и отопления. Соединение методом раструбной сварки. Полнопроходный. ППР. Диаметр 63 мм.	Шарлы кран сумен жабдықтау және жылыту жүйелеріне арналған. Қонышты пісірмеу арқылы қосылу. Толық өтпелі. ППР. Диаметрі 63 мм.	ШТ	12	10 900,00	130 800,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	2	440-00738	Тройник переходной приварной 63x25x63мм ППР	Үштік өтпелі дәнекерленген 63x25x63мм ППР	ШТ	6,00	1 000,00	6 000,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	3	440-00498	Отвод полипропиленовый. Диаметр 63 мм. Угол 90 градусов. Толщина - 10,6 Давление: 25 бар Цвет - белый, серый. ГОСТ: 32415-2013	Полипропиленді бұрма. Диаметрі 63 мм. бұрышы 90 градус. Қалыңдығы - 10,6 Қысым: 25 бар Түсі ақ, сур. МЕМСТ: 32415-2013	ШТ	20,00	650,00	13 000,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	4	210-03704	Переходник Ду 63x40 мм ППР	Жалғастырғыш Ду 63x40 мм ППР	ШТ	14,00	750,00	10 500,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	5	440-00499	Переходник: пластиковый. Диаметр 32x40 мм	Ұластырғыш: пластикалық, Диаметр 32x40мм	ШТ	12,00	200,00	2 400,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	6	210-00779	Сгон: соединительная, (Американка), резьбная шестигранная, 40мм x 1-1/4", соединение сварное и внутр/резьбовое, 16 бар, гайка/штуцер для водопроводной пластиковой трубы...	Сгон: байланыстырушы, (Американка), ажыратылатын алтықырлы, 40 мм x 1-1/4", дәнекерленген және ішкі/бұрандалы қосылыс, 16 бар, сомын/келтеқосқыш, сантехникалық	ШТ	9,00	3 200,00	28 800,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора

УЖЭО	7	210-00123	Труба: пластиковая, Д-40 мм, приварная...	пластиковый	М	35,00	1 790,00	62 650,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	8	200-00843	Кран шаровой DN25мм PN25кгс/см2 под приварку полипропиленовый	Полипропиленовый	ШТ	15,00	1 700,00	25 500,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	9	210-03391	Муфта комбинированная внутренняя резьбой полипропиленовая. Диаметр 50х1 1/2"	Муфта комбинированная внутренняя резьбой полипропиленовая	ШТ	7,00	4 800,00	33 600,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	10	210-03388	Муфта комбинированная внутренняя резьбой полипропиленовая 40х1 1/4"	Муфта комбинированная внутренняя резьбой полипропиленовая	ШТ	11,00	3 800,00	41 800,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	11	210-00137	Труба водопроводная, для внутренней прокладки, НД=63мм, т/стенки=8.6мм, приварной, максимальное рабочее давление 15кг/см2, максимальная температура 95С°, из полипропилен, рабочая среда вода (4 метр)	Труба водопроводная, для внутренней прокладки, НД=63мм, т / қабырға=8.6 мм, дәнекерленген, максималды жұмыс қысымы 15кг / см2, максималды температура 95С°, полипропиленнен, жұмыс ортасы су (4 метр)	М	36,00	4 700,00	169 200,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	12	210-00378	Соединение: быстросъемное, разборное, (американка) 63ммх2", внутренняя резьба, для труб ПВХ	Байланыс: жылдам ажыратылатын, жиналмалы, (американдық) 63ммх2", ішкі бұранда, ПВХ құбырлары үшін...~	ШТ	6,00	11 800,00	70 800,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	13	210-03325	Тройник равнопроходной приварной 63х63х63мм ППР	Дәнекерленген 63х63х63мм ППР тең өтпелі үштік	ШТ	4,00	1 500,00	6 000,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	14	210-03203	Адаптер полипропиленовый наружной резьбой 25х3/4"	25х3/4" полипропилен сыртқы бұрандалы адаптер	ШТ	6,00	850,00	5 100,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	15	440-00736	Группа безопасности котла	Қазандық қауіпсіздік тобы	ШТ	3,00	39 800,00	119 400,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	16	440-00372	Лента тефлоновая(политетрафторэтилен), ФУМ, ширина 19 мм, длина не менее 15м, толщина 0.2мм	Таспа: тефлон (политетрафторэтилен), ФУМ, ені 19 мм, ұзындығы 15 м-ден аз, қалыңдығы 0.2 мм	ШТ	15,00	500,00	7 500,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора
УЖЭО	17	210-00374	Соединение: быстросъемное, разборное, (американка) 40ммх1-1/4", внутренняя резьба, для труб ПВХ...	Байланыс: жылдам ажыратылатын, жиналмалы, (американдық) 40ммх1-1/4", ішкі жіп, ПВХ құбырлары үшін...	ШТ	6,00	3 400,00	20 400,00	471010000, Мангистауская обл., г.Актау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 15 календарных дней с даты подписания договора



